
ZARZĄDZENIE Nr 99/WO/2022 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia  6 lipca  2022 r. 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej składników majątku w Urzędzie Miejskim 

w  Sierpcu   

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o   samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079) w związku z § 13 ust. 4 Instrukcji 

gospodarowania majątkiem w Urzędzie Miejskim w Sierpcu, przyjętej Zarządzeniem 

Burmistrza Miasta Nr 44/WO/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 zarządzam co następuje:   

 §1.  

1. Powołuję Komisję likwidacyjną składników majątku w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

w składzie:   

Małgorzata Dąbrowska - przewodnicząca 

Anna Kaczyńska - członek 

Alicja Kossakowska - członek 

2. Osoby powołane w skład komisji zobowiązane są do rzetelnego i prawidłowego 

wykonywania czynności.  

3. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg likwidacji odpowiedzialny jest 

przewodniczący komisji spisowej.  

§ 2.  

Termin przeprowadzenia likwidacji wyznaczam na 6 lipca 2022 roku. 

 § 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Burmistrz 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


